У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У ТС К О Й  О БЛА СТИ

29 июля 2024 года

Иркутск

О награяедении наградами Иркутской области,
присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7, 271 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную
работу и в связи с Днем работника торговли:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

НЕДЕЛЬКО - начальника отдела потребительского
Ольгу Александровну рынка администрации Иркутского

2. За безупречную работу и достижения в труде во благо Иркутской
области объявить Благодарность Губернатора Иркутской области
НОВОЛОТЦКОМУ Александру Юрьевичу, директору общества
с ограниченной ответственностью Информационного центра «Аптекарь»,
город Иркутск.

районного муниципального образования;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

ГАФЕЕВОЙ
Наталье Муратхановне

индивидуальному предпринимателю,
Усть-Кутский район;

ГУБАНОВОЙ
Валентине Петровне

индивидуальному предпринимателю,
Усть-Кутский район.

2

3. За заслуги в организации и совершенствовании финансовой
деятельности, исполнения бюджетов всех уровней; в укреплении финансовой
дисциплины, осуществлении финансового контроля, достижении
эффективности использования бюджетных средств, повышении финансовой
грамотности населения и в связи с Днем финансиста присвоить почетное
звание «Заслуженный финансист Иркутской области» ВАЛИУЛИНОЙ
Альфие Ангамовне, заместителю мэра -  председателю комитета по
бюджетной политике и финансам администрации города Иркутска.

4. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

/ /  /  И.И. Кобзев/(А Х —